
 

平成 29年 10月 

  

お客様 各位 

株式会社Ｆ－Ｐｏｗｅｒ 

 

電力需給約款の改訂について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

需要家各位におかれましては、平素より弊社Ｆ－Ｐｏｗｅｒの電気をご利用いただき、ま

ことにありがとうございます。 

 

さて、標記のとおり、高圧および特別高圧で供給させていただいております需要家各位に

適用される電力需給約款を改訂させていただきますので、現在の電力需給約款第３７条に

もとづきまして、あらかじめお知らせいたします。 

 

本件改訂により、弊社からの電力供給に影響を及ぼすものではなく、また現在供給させて

いただいております電力料金（基本料金、電力量料金）を変更するものではございません。 

改訂内容につきましては下記の弊社ウェブサイトよりご確認ください。 

 

本件改訂の趣旨についてご理解賜りますとともに、今後とも弊社Ｆ－Ｐｏｗｅｒの電気

をご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．改訂対象  電力需給約款（高圧・特別高圧の需要家様） 

２．約款改定日  平成 29年 11月 1日 

３．公開場所  http://f-power.co.jp/corp/qa/ 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社Ｆ－Ｐｏｗｅｒ カスタマーセンター 

電話  ：０５７０－２００－９４０ 

受付時間：平日午前９時から午後６時 


